
Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та торгівля, 2024 (Бюджет) Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 39-8029604 Іван Євгенович 156,101 5 147,000 Квота - 2
2 Піддубний Ілля Андрійович 167,733 4 163,000

3 Колінко Вікторія Григорівна 165,593 5 147,000

4 Савчук Олександр Олександрович 163,924 2 159,000

5 Волошан Максим Володимирович 163,764 4 150,000

6 Козлицький Олександр 
Олександрович 161,099 1 147,000

7 Петрашевський Максим Васильович 156,775 1 131,000

8 Кузьменко Софія Антонівна 155,835 4 148,000

9 Білов Сергій Анатолійович 153,565 1 140,000

10 Шимко Марія Володимирівна 150,870 3 131,000

11 Костромицька Ангеліна Максимівна 150,201 5 143,000

12 Кануннікова Юлія Андріївна 147,829 5 109,000

13 Вишневецький Валерій Дмитрович 147,501 1 134,000

14 Баришніков Ілля Олександрович 146,412 3 147,000

15 Котова Анастасія Дмитрівна 145,698 4 147,000

16 Кірєєва Анна Михайлівна 145,698 5 108,000

17 Шажкова Вікторія Геннадіївна 141,454 3 108,000

18 Трощій Іван Михайлович 140,384 1 123,000

19 Михня Дмитро Сергійович 138,501 5 131,000

20 Барабаш Віталій Вадимович 136,960 1 108,000

21 Волошин Дмитро Володимирович 134,478 4 100,000

22 Переходенко Ксенія Анатоліївна 132,573 4 114,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 076 Підприємництво та торгівля, 2024 (Бюджет) Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Симоненко Ян Анатолійович 127,954 2 100,000

2 Хлистов Артем Олександрович 127,409 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 131 Прикладна механіка, 2024 (Бюджет) Організація паливо-мастильного 
господарства підприємств, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Шапка Данило Віталійович 157,468 5 131,000

2 Козачок Сергій Григорович 156,161 2 143,000

3 Дроб Артем Олексійович 149,704 2 115,000

4 Борисовський Андрій Станіславович 149,431 2 115,000

5 Антонов Артем Олександрович 148,195 4 131,000

6 Михайлишин Микола Миколайович 145,338 2 115,000

7 Котов Сергій Олександрович 144,022 5 126,000

8 Дуднік Віталій Вікторович 142,488 5 134,000

9 Голик Олександр Михайлович 137,763 5 115,000

10 Біленко Дмитро Олександрович 134,249 4 123,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 2024 (Бюджет) 
Електричний транспорт, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Какадій Богдан Володимирович 129,113 5 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 2024 (Бюджет) 
Електричний транспорт, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Харченко Артем Вадимович 148,901 4 147,000 Квота - 1
2 Мездря Євгеній Сергійович 135,319 3 131,000 Квота - 1
3 Мельніков Микола Олександрович 187,339 4 176,000

4 Проненко Михайло Ігорович 162,706 1 137,000

5 Старчик Арсеній Олександрович 161,748 4 145,000

6 Бєліков Всеволод Едуардович 158,513 2 140,000

7 Долобан Іван Олександрович 157,980 2 131,000

8 Шапка Данило Віталійович 157,468 4 131,000

9 Заболотний Андрій Володимирович 156,844 3 115,000

10 Смицька Анна Григорівна 152,197 4 143,000

11 Рубцов Артем Денисович 152,154 3 147,000

12 Бондар Сергій Сергійович 151,673 4 140,000

13 Карімов Дмитро Олександрович 151,181 1 131,000

14 Ярошенко Віталій Юрійович 148,249 1 134,000

15 Ліннік Володимир Сергійович 145,429 1 123,000

16 Овчаренко Денис Михайлович 142,132 5 134,000

17 Бевз Ярослав Павлович 136,600 1 108,000

18 Макоєдов Євгеній Олександрович 136,425 2 100,000

19 Журавель Максим Вікторович 133,750 3 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Організація контролю систем керування 
рухом поїздів, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Видющенко Ярослав Віталійович 140,259 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Організація контролю систем керування 
рухом поїздів, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Малихін Артем Владиславович 168,003 2 143,000

2 Морозов Дмитро Романович 161,071 5 143,000

3 Пономаренко Дмитро Дмитрович 150,959 4 131,000

4 Федоренко Олексій Андрійович 148,998 4 137,000

5 Пархоменко Крістіна Олександрівна 143,519 1 108,000

6 Єфіменко Кирило Вікторович 141,739 3 123,000

7 Філімонов Максим Олександрович 140,882 1 131,000

8 Заєць Дмитро Сергійович 139,426 2 108,000

9 Данилюк Данило Русланович 138,922 3 115,000

10 Наумова Анастасія Віталіївна 138,335 2 100,000

11 Володченко Кирило Денисович 135,355 4 126,000

12 Клименко Роман Сергійович 134,024 2 115,000

13 Тарасов Микита Олександрович 133,928 4 108,000

14 Пасохін Вадим Сергійович 131,878 3 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 075 Маркетинг, 2024 (Бюджет) Маркетинг, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ожерельєв Ігор Олександрович 149,721 1 137,000 Квота - 1
2 Задьорна Аріанна Олександрівна 147,105 5 145,000 Квота - 1
3 39-9246340 Костянтин Миколайович 142,353 5 137,000 Квота - 2
4 Пащенко Анастасія Валентинівна 198,164 1 200,000

5 Драганчук Данііл Олександрович 183,355 5 170,000

6 Дерев`янко Софія Сергіївна 180,445 4 152,000

7 Волосковський Владислав 
Віталійович 172,538 5 159,000

8 Широких Дар`я В`ячеславівна 171,200 5 147,000

9 Удовенко Назар Олексійович 169,274 5 155,000

10 Плотник Уляна Андріївна 166,492 4 137,000

11 Галіфостова Анна Вадимівна 165,493 3 145,000

12 Кросондович Ярослав Михайлович 164,566 2 152,000

13 Тарасенко Тимофій Юрійович 164,523 4 137,000

14 Волошан Максим Володимирович 163,764 1 150,000

15 Альошина Ольга Олексіївна 162,512 4 147,000

16 Рибалка Артем Олександрович 161,838 3 143,000

17 Доценко Денис Сергійович 161,228 5 151,000

18 Сластен Кіра Артемівна 161,142 5 145,000

19 Козлицький Олександр 
Олександрович 161,099 3 147,000

20 Моісєєв Всеволод Сергійович 159,628 3 148,000

21 Волохов Володимир Володимирович 158,574 4 147,000

22 Неборачек Анастасія Володимирівна 157,846 4 145,000

23 Головань Володимир Олександрович 156,735 1 140,000

24 Коршунов Михайло Андрійович 156,648 4 152,000

25 Проненко Валерія Сергіївна 156,497 2 140,000

26 Дробна Альона Сергіївна 155,835 1 147,000

27 Колупенко Дар`я Володимирівна 155,586 1 123,000

28 Семіошина Аріна Олександрівна 155,022 5 137,000

29 Теличко Олеся Віталіївна 154,893 5 145,000

30 Колупаєва Єлизавета Андріївна 154,679 5 151,000

31 Орлова Юлія Олександрівна 153,395 5 108,000

32 Давидов Максим Валентинович 150,699 1 131,000

33 Красніков Юрій Андрійович 150,442 5 137,000

34 Кіндякова Софія Віталіївна 148,388 5 123,000

35 Прокоф`єва Аліна Вадимівна 147,232 2 131,000

36 Новіков Ігор Вадимович 145,441 5 108,000

37 Фадєєв Кирило Максимович 145,044 1 147,000

38 Онацький Нікіта Олександрович 144,578 1 123,000

39 Петровська Аліна Ігорівна 143,551 4 100,000

40 Шажкова Вікторія Геннадіївна 141,454 2 108,000

41 Радіченко Данііл Олексійович 141,283 4 131,000

42 Тарасюк Вадим Русланович 138,743 2 123,000



43 Мазуренко Мар`яна Вікторівна 137,474 4 134,000

44 Морозов Дмитро Олександрович 137,217 2 100,000

45 Жихарська Інна Олександрівна 136,693 2 108,000

46 Ільїна Дар`я Сергіївна 135,590 1 131,000

47 Гринь Максим Миколайович 134,027 1 100,000

48 Корж Вікторія Русланівна 132,894 5 100,000

49 Переходенко Ксенія Анатоліївна 132,573 1 114,000

50 Швець Катерина Дмитрівна 131,268 1 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 075 Маркетинг, 2024 (Бюджет) Маркетинг, За кошти фізичних та/або юридичних 
осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Беляєва Софія Романівна 175,822 163,000

2 Заколодяжний Владислав Олегович 152,743 137,000

3 Тютюнник Поліна Олегівна 152,564 137,000

4 Коновалов Валерій Віталійович 149,500 147,000

5 Анісімова Ірина Олександрівна 147,960 123,000

6 Баришніков Ілля Олександрович 146,412 147,000

7 Яворський Мар`ян Іванович 133,194 100,000

8 Хлистов Артем Олександрович 127,409 5 108,000

9 Лактіонов Назар Сергійович 118,877 5 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 172 Електронні комунікації та радіотехніка, 2024 (Бюджет) Телекомунікації та 
радіотехніка, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ларіонов Андрій Олександрович 173,468 3 180,000 Квота - 1
2 Люлевич Орест Вікторович 161,982 1 137,000

3 Бондар Сергій Сергійович 154,706 2 140,000

4 Змієвський Олександр Павлович 153,706 1 123,000

5 Ситник Владислав Володимирович 149,586 4 140,000

6 Артемов Дмитро Сергійович 148,885 2 131,000

7 Пальоха Андрій Сергійович 143,252 4 123,000

8 Жевлаков Костянтин Миколайович 141,427 2 115,000

9 Яковенко Антон Владиславович 135,697 1 115,000

10 Пасохін Вадим Сергійович 134,515 2 100,000

11 Макоєдов Євгеній Олександрович 133,750 4 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 133 Галузеве машинобудування, 2024 (Бюджет) Будівельні, колійні, гірничі та 
нафтогазопромислові машини, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Горняєва Марія Олександрівна 185,281 3 170,000

2 Шапка Данило Віталійович 160,618 2 131,000

3 Бєліков Всеволод Едуардович 155,405 3 140,000

4 Ісаєв В`ячеслав В`ячеславович 154,808 5 148,000

5 Овчінніков Андрій Володимирович 153,669 1 137,000

6 Коваленко Сергій Володимирович 150,886 2 115,000

7 Дубовий Володимир Михайлович 150,246 3 131,000

8 Краснощоков Олександр Сергійович 149,265 3 134,000

9 Богма Артем Анатолійович 148,552 3 137,000

10 Борисовський Андрій Станіславович 146,501 3 115,000

11 Михайлишин Микола Миколайович 145,338 1 115,000

12 Нікулін Андрій Юрійович 143,610 2 108,000

13 Дарієнко Юрій Миколайович 141,973 2 123,000

14 Голик Олександр Михайлович 140,518 2 115,000

15 Богма Антон Анатолійович 139,813 3 134,000

16 Чередниченко Владислав Юрійович 136,243 1 100,000

17 Шеваров Ілля Олегович 135,061 2 108,000

18 Сафонов Данило Андрійович 134,766 1 115,000

19 Юрченко Андрій Миколайович 134,642 3 108,000

20 Райз Андрій Віталійович 134,333 2 108,000

21 Біленко Дмитро Олександрович 134,249 5 123,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Вагони та транспортна інженерія, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Овсянніков Владислав Дмитрович 140,245 1 115,000 Квота - 1
2 Кошелєв Андрій Олександрович 165,347 1 152,000

3 Стець Костянтин Сергійович 161,527 1 140,000

4 Курилко Ігор Петрович 161,309 1 134,000

5 Мюйр Дмитро Інокентійович 159,999 1 137,000

6 Фіногеєва Анастасія Олександрівна 158,271 5 115,000

7 Гуляєв Олександр Олександрович 151,673 3 143,000

8 Лисицький Станіслав Дмитрович 151,138 3 140,000

9 Демченко Максим Сергійович 150,692 3 143,000

10 Корнієнко Юрій Миколайович 149,667 2 134,000

11 Гончаров Ярослав Дмитрович 147,921 2 137,000

12 Дроб Артем Олексійович 146,768 4 115,000

13 Уразов Олександр Володимирович 145,975 2 115,000

14 Новицький Максим Володимирович 145,975 2 100,000

15 Величко Діана Ігорівна 145,948 4 126,000

16 Нікітін Ігор Юрійович 145,065 2 115,000

17 Глушакова Уляна Миколаївна 141,062 3 100,000

18 Тихоненко Каміла Артемівна 140,705 4 100,000

19 Пирогов Роман Павлович 140,681 2 121,000

20 Замятін Євгеній Анатолійович 135,606 1 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, 2024 (Бюджет) 
Управління фінансами, банківська справа та страхування, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 39-7695695 Дмитро Олександрович 152,668 2 134,000 Квота - 2
2 Токар Роман Володимирович 177,706 2 176,000

3 Мазурин Олексій Михайлович 171,121 4 151,000

4 Куделенко Олександр Юрійович 168,546 1 151,000

5 Петухова Ангеліна Євгеніївна 165,978 4 148,000

6 Кухтіна Кіра Володимирівна 165,893 5 167,000

7 Волошан Максим Володимирович 163,764 3 150,000

8 Козлицький Олександр 
Олександрович 161,099 2 147,000

9 Колесніков Ілля Андрійович 158,916 3 145,000

10 Соколов Ярослав Юрійович 158,677 4 148,000

11 Голуб Аліна Русланівна 157,528 4 147,000

12 Михайлишин Володимир 
Володимирович 155,792 3 137,000

13 Дмитренко Марія Олександрівна 153,961 3 137,000

14 Кравченко Сергій Володимирович 153,780 2 143,000

15 Тур Кристина Іванівна 152,710 4 140,000

16 Байдак Каміла Ігорівна 148,901 5 145,000

17 Чеботар Матвій Олександрович 148,150 2 137,000

18 Бабарика Давид Валерійович 145,282 4 131,000

19 Герусов Кирило Дмитрович 141,154 5 108,000

20 Волошин Дмитро Володимирович 134,478 3 100,000

21 Переходенко Ксенія Анатоліївна 132,573 3 114,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Вагони та транспортна інженерія, За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Шишигін Ілля Олександрович 142,096 131,000

2 Андрейченко Владислав Юрійович 131,075 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, 2024 (Бюджет) Менеджмент організацій і адміністрування, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ожерельєв Ігор Олександрович 149,721 2 137,000 Квота - 1
2 Кучук Єлизавета Дмитрівна 144,150 3 123,000 Квота - 1
3 39-9317069 Юлія Олексіївна 142,667 3 123,000 Квота - 2
4 Косич Михайло Олександрович 173,511 1 155,000

5 Світличний Ілля Віталійович 170,601 5 147,000

6 Логвіненко Юлія Олександрівна 170,130 3 147,000

7 Беспала Юлія Сергіївна 168,718 5 151,000

8 Савсюк Лілія Сергіївна 167,476 3 149,000

9 Кулаченко Марія Миколаївна 166,722 5 140,000

10 Зєніна Валерія Віталіївна 166,663 3 163,000

11 Шкадь Анастасія Олексіївна 165,508 1 151,000

12 Галіфостова Анна Вадимівна 165,493 4 145,000

13 Мартиненко Ксенія Русланівна 165,294 5 137,000

14 Чорна Ярослава Артемівна 164,609 5 147,000

15 Кривко Олена Іванівна 164,192 3 150,000

16 Савчук Олександр Олександрович 163,924 1 159,000

17 Мосейчук Аліна Олексіївна 162,506 1 147,000

18 Малітчин Арсен Михайлович 162,085 5 149,000

19 Завгородній Максим 
Володимирович

161,838 2 162,000

20 Дементьєва Марина Сергіївна 160,540 2 145,000

21 Понамарьова Кристина Вікторівна 159,173 3 148,000

22 Новосьолов Даніїл Євгенович 158,702 1 149,000

23 Волохов Володимир Володимирович 158,574 3 147,000

24 Кондратьєва Аліка Аркадіївна 157,052 1 131,000

25 Проненко Валерія Сергіївна 156,497 3 140,000

26 Швецов Олексій Сергійович 156,022 4 123,000

27 39-9104341 Микита Костянтинович 156,006 4 137,000

28 Кругова Дар`я Віталіївна 155,878 3 143,000

29 Захарова Анастасія Юріївна 155,492 5 148,000

30 Коц Дар`я Анатоліївна 154,208 2 137,000

31 Михайліченко Альбіна Віталіївна 153,524 1 143,000

32 Мусін Вадим Віталійович 153,224 5 148,000

33 Ноженко Дмитро Олександрович 153,053 1 137,000

34 Гукова Софія Михайлівна 152,178 4 137,000

35 Капінос Гліб Миколайович 151,187 1 137,000

36 Прокоп`єв Міхаіл Костянтинович 149,158 5 115,000

37 Аксюк Альбіна Ярославівна 148,998 4 131,000

38 Кльонов Святослав Ігорович 148,088 1 134,000

39 Уразов Олександр Володимирович 147,898 5 115,000

40 Драголюбов Нікіта Віталійович 147,393 2 134,000

41 Ковтун Поліна Василівна 146,761 1 143,000

42 Синиця Анна Олександрівна 145,991 1 123,000

43 Васютіна Жанна Віталіївна 145,698 1 131,000



44 Вялкова Крістіна Дмитрівна 145,606 4 131,000

45 Сергієнко Олена Олегівна 144,331 3 115,000

46 Лех Руслан Уктамович 142,182 3 108,000

47 Лихобаба Анастасія Миколаївна 142,096 1 115,000

48 Герус Діана Євгеніївна 140,844 4 123,000

49 Рекунов Ярослав Вікторович 140,427 3 131,000

50 Шкрябко Катерина Миколаївна 139,828 2 108,000

51 Роговий Денис Миколайович 139,656 4 100,000

52 Строк Денис Юрійович 139,021 1 108,000

53 Тарасюк Вадим Русланович 138,743 3 123,000

54 Макоєдов Євгеній Олександрович 138,116 5 100,000

55 Горбатенко Вікторія Павлівна 137,131 1 108,000

56 Пелих Валерій Ігорович 135,462 5 123,000

57 Шеховцов Руслан Олексійович 132,363 1 123,000

58 Митрофанова Анна Олексіївна 131,016 1 100,000

59 Швачунова Альбіна Євгенівна 130,183 3 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 192 Будівництво та цивільна інженерія, 2024 (Бюджет) Промислове і цивільне 
будівництво, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ларіонов Андрій Олександрович 176,938 2 180,000 Квота - 1
2 39-9159353 Богдан Ярославович 159,876 5 145,000 Квота - 2
3 39-9151179 Андрій Олександрович 157,290 3 145,000 Квота - 2
4 Мездря Євгеній Сергійович 138,026 2 131,000 Квота - 1
5 Мороз Микита Олегович 174,025 5 149,000

6 Малітчин Арсен Михайлович 170,219 4 149,000

7 Калитчук Анастасія Львівна 165,850 3 152,000

8 Свинаренко Ангеліна Сергіївна 163,025 3 149,000

9 39-9252934 Ігор Олексійович 162,141 4 147,000

10 Денисенко Марія Едуардівна 161,142 5 140,000

11 Калінін Анатолій Олександрович 158,344 2 123,000

12 Скачко Євгеній Олександрович 156,343 2 143,000

13 Бєлова Анастасія Віталіївна 156,220 4 150,000

14 Дубовий Володимир Михайлович 153,251 1 131,000

15 Жиряков Савелій Вікторович 152,341 2 143,000

16 Краснощоков Олександр Сергійович 152,250 1 134,000

17 Яковлєв Владислав Станіславович 151,762 3 143,000

18 Богма Артем Анатолійович 151,523 1 137,000

19 Чабань Віктор Олександрович 150,603 4 134,000

20 Бейль Костянтин Ігорович 148,703 2 131,000

21 Гончаров Ярослав Дмитрович 146,946 1 137,000

22 Данилов Микита Костянтинович 145,200 1 123,000

23 Панасенко Дмитро Вікторович 144,065 2 131,000

24 Богма Антон Анатолійович 142,610 1 134,000

25 Гапоненко Ольга Сергіївна 142,578 5 115,000

26 Філімонов Максим Олександрович 140,882 2 131,000

27 Басок Іван Андрійович 140,518 2 108,000

28 Морозов Богдан Русланович 139,772 1 108,000

29 Масловський Ілля Сергійович 139,335 2 108,000

30 Назаренко Сергій Олександрович 138,608 1 108,000

31 Постольний Максим Валерійович 138,119 4 131,000

32 Юрченко Андрій Миколайович 137,335 1 108,000

33 Заєць Дмитро Сергійович 136,693 3 108,000

34 Соляник Денис Вячеславович 135,988 2 131,000

35 Скочко Денис Павлович 135,979 3 134,000

36 Сухопалов Артем Олександрович 135,419 3 108,000

37 Клепець Данііл Олександрович 132,605 2 100,000

38 Шеваров Ілля Олегович 132,413 3 108,000

39 Шкуркіна Ксенія В`ячеславівна 131,521 3 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Залізничні споруди та колійне 
господарство, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 39-9141462 Ярослав Дмитрович 143,023 3 100,000 Квота - 2
2 Овсянніков Владислав Дмитрович 137,495 4 115,000 Квота - 1
3 Воронін Олексій Володимирович 174,478 1 149,000

4 Вітольберг Тетяна Володимирівна 164,709 5 150,000

5 Гетьманський Олексій Віталійович 162,073 1 152,000

6 Бєліков Всеволод Едуардович 156,385 4 140,000

7 Манченко Дмитро Валерійович 153,669 1 123,000

8 Дубовий Володимир Михайлович 153,251 2 131,000

9 Коротков Михайло Васильович 152,341 1 137,000

10 Краснощоков Олександр Сергійович 152,250 2 134,000

11 Ходукін Михайло Ігорович 151,940 3 143,000

12 Богма Артем Анатолійович 151,523 2 137,000

13 Коваленко Сергій Володимирович 150,886 1 115,000

14 Дроб Артем Олексійович 149,704 1 115,000

15 Дербеньов Дмитро Сергійович 145,793 1 115,000

16 Гнучих Віталій Володимирович 145,702 1 134,000

17 Нікулін Андрій Юрійович 143,610 1 108,000

18 Шишикін Кирило Сергійович 142,792 1 115,000

19 Богма Антон Анатолійович 142,610 2 134,000

20 Стрюченко Олександр Віталійович 142,155 1 115,000

21 Назаренко Сергій Олександрович 138,608 2 108,000

22 Голик Олександр Михайлович 137,763 4 115,000

23 Юрченко Андрій Миколайович 137,335 2 108,000

24 Грушецький Богдан Богданович 136,334 1 100,000

25 Крузін Дмитро Юрійович 136,243 1 100,000

26 Грицюта Геннадій Васильович 135,697 1 108,000

27 Шеваров Ілля Олегович 132,413 4 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 123 Комп’ютерна інженерія, 2024 (бюджет) Спеціалізовані комп'ютерні системи, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ломакін Даніїл Сергійович 142,968 4 123,000 Квота - 1
2 Стовба Владислав Михайлович 165,529 2 152,000

3 Леник Дмитро Віталійович 165,274 4 145,000

4 Зуб Данііл Сергійович 164,039 4 163,000

5 Польщіков Денис Ігорович 164,039 4 145,000

6 Гініятуллін Богдан Фіркатович 163,710 1 146,000

7 Овчинніков Омелян Костянтинович 162,908 1 143,000

8 Надутий Денис Сергійович 158,772 5 147,000

9 Чечун Руслан Олександрович 158,278 2 148,000

10 Мазур Філіпп Олександрович 156,632 5 137,000

11 Тімошенко Денис Вадимович 152,845 2 137,000

12 Мамаєв Іван Юрійович 152,832 3 148,000

13 Топорін Ігор Сергійович 152,681 1 137,000

14 Ковальов Артем Олексійович 151,282 5 140,000

15 Пархоменко Данило Сергійович 149,622 3 134,000

16 Петренко Богдан Максимович 147,578 4 131,000

17 Ярошенко Віталій Юрійович 145,342 2 134,000

18 Сотник Всеволод Володимирович 144,121 4 123,000

19 Масловський Ілля Сергійович 136,603 4 108,000

20 Варченко Родіон Євгенович 136,466 3 115,000

21 Гущин Данило Сергійович 135,712 4 123,000

22 Сухина Владислав Васильович 135,396 3 131,000

23 Борисенко Олександр Сергійович 134,553 1 115,000

24 Жихарська Інна Олександрівна 134,196 1 108,000

25 Макоєдов Євгеній Олександрович 133,750 1 100,000

26 Квачан Максим Віталійович 133,572 1 115,000

27 Зінченко Мар`яна Русланівна 130,986 4 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 175 Інформаційно-вимірювальні технології, 2024 (Бюджет) Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна техніка, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Стець Костянтин Сергійович 161,527 2 140,000

2 Гордієнко Владислав Віталійович 150,068 2 108,000

3 Корнієнко Юрій Миколайович 149,667 1 134,000

4 Сухорученкова Альона Ігорівна 142,610 1 115,000

5 Жуга Вікторія Олександрівна 141,791 1 115,000

6 Ковалець Данило Юрійович 135,712 3 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка, 2024 
(Бюджет) Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка, За кошти державного 
або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ларіонов Андрій Олександрович 176,938 1 180,000 Квота - 1
2 Лихота Ігор Олегович 162,662 1 130,000 Квота - 1

3 Шабельніков Володимир 
Андрійович 165,413 2 143,000

4 Полторацький Дмитро Сергійович 160,610 2 147,000

5 Вакуленко Андрій Олександрович 157,798 1 131,000

6 Савич Кирило Олександрович 154,636 4 149,000

7 Черниш Михайло Олексійович 153,887 2 140,000

8 Бірюков Ілля Романович 153,438 4 137,000

9 Бризгалов Ілля Антонович 152,967 4 145,000

10 Гордієнко Владислав Віталійович 147,125 3 108,000

11 Лучніков Микита Олегович 140,170 4 123,000

12 Стрельніков Ярослав Олегович 139,785 3 115,000

13 Шматов Матвій Олександрович 130,069 3 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 193 Геодезія та землеустрій, 2024 (Бюджет) Геодезія, землеустрій та кадастр, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Дячук Володимир Ананійович 154,080 2 137,000 Квота - 1
2 Мельніков Микола Олександрович 187,339 3 176,000

3 Мазурин Олексій Михайлович 168,703 1 151,000

4 Саранчук Вероніка Максимівна 156,844 2 147,000

5 Бєліков Всеволод Едуардович 155,405 5 140,000

6 Сорокіна Марія Віталіївна 151,673 5 140,000

7 Лучко Артем Олегович 150,603 2 137,000

8 Колесніков Богдан Олександрович 148,195 3 116,000

9 Манченко Дмитро Валерійович 148,045 2 123,000

10 Калінін Анатолій Олександрович 146,679 1 123,000

11 Верьовко Володимир Миколайович 146,233 1 131,000

12 Гайдаєв Олександр Вікторович 146,144 1 131,000

13 Уразов Олександр Володимирович 143,113 4 115,000

14 Касаткін Олександр Олександрович 141,062 1 131,000

15 Колєснік Діана Олександрівна 140,705 4 108,000

16 Пустарнаков Іван Андрійович 139,100 3 108,000

17 Постольний Максим Валерійович 138,119 2 131,000

18 Лещенко Сергій Олегович 137,673 1 115,000

19 Меньшиков Кирило Олександрович 136,871 1 115,000

20 Їжак Юрій Олексійович 134,553 1 115,000

21 Ілюшенко Олексій Сергійович 134,553 4 100,000

22 Білик Анна Олександрівна 134,285 4 100,000

23 Попович Михайло Сергійович 133,304 5 108,000

24 Сафонов Вадим Романович 130,629 1 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 051 Економіка, 2024 (Бюджет) Економіка підприємства, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 39-9298287 Роман Володимирович 187,464 1 180,000 Квота - 2
2 Зорін Іван Володимирович 156,061 3 140,000 Квота - 1
3 Кошарна Вікторія Андріївна 140,804 3 115,000 Квота - 1
4 Алєєва Дар`я Вадимівна 179,032 3 176,000

5 Уваєва Софія Ернестівна 177,567 2 153,000

6 Рождественський Сергій Андрійович 170,002 1 159,000

7 Сінько Максим Олександрович 165,369 4 140,000

8 Іванов Максим Васильович 164,620 2 157,000

9 Волошан Максим Володимирович 163,764 5 150,000

10 Заровний Олександр Олександрович 163,068 4 147,000

11 Бєлєніхін Даніїл Юрійович 162,084 4 149,000

12 Плотніков Клим Олександрович 159,509 3 151,000

13 Ковальова Катерина Віталіївна 158,806 4 152,000

14 Бєлова Анастасія Віталіївна 155,388 3 150,000

15 Томило Олександр Володимирович 155,071 1 140,000

16 Тітарєв Вячеслав Володимирович 153,882 1 137,000

17 Сологуб Микола Іванович 153,565 1 134,000

18 Мусін Вадим Віталійович 153,224 3 148,000

19 Плавник Артур Павлович 152,026 1 140,000

20 Кошелєв Андрій Олександрович 151,887 3 152,000

21 Усатий Євгеній Олександрович 151,555 1 143,000

22 Тітарев Олександр Володимирович 148,294 1 131,000

23 Гаврилейченко Марина Максимівна 147,446 3 100,000

24 Краєвський Сергій Олександрович 147,348 4 143,000

25 Артемов Дмитро Сергійович 146,630 1 131,000

26 Крилова Анастасія Станіславівна 143,894 2 123,000

27 Жевлаков Костянтин Миколайович 141,755 1 115,000

28 39-9120725 Маргарита Юріївна 141,686 5 115,000

29 Хижний Нікіта Олександрович 140,298 3 115,000

30 Пілішвілі Роман Вячеславович 138,743 1 115,000

31 Дурнєва Лілія Віталіївна 136,693 1 115,000

32 Сошенко Максим Сергійович 135,811 1 108,000

33 Переходенко Ксенія Анатоліївна 132,573 5 114,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 193 Геодезія та землеустрій, 2024 (Бюджет) Геодезія, землеустрій та кадастр, За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Дмитрієнко Олег Костянтинович 168,436 149,000

2 Жуга Вікторія Олександрівна 128,311 2 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 051 Економіка, 2024 (Бюджет) Економіка підприємства, За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Козлобаєва Дар`я Сергіївна 151,255 143,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Локомотиви та локомотивне 
господарство, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Долгодуш Сергій Олегович 149,158 1 123,000 Квота - 1
2 Овсянніков Владислав Дмитрович 140,245 2 115,000 Квота - 1
3 Мездря Євгеній Сергійович 138,026 1 131,000 Квота - 1
4 Табара Данило Олександрович 168,436 3 150,000

5 Турбай Вадим Валерійович 166,777 5 143,000

6 Мельнічук Максим Віталійович 165,165 2 150,000

7 Єрохін Ярослав Дмитрович 163,783 2 143,000

8 Мітішов Віталій Костянтинович 162,908 5 131,000

9 Заможський Микола Миколайович 157,647 3 134,000

10 Бабенко Віктор Олегович 156,791 3 163,000

11 Блажко Тимур Олександрович 156,216 1 134,000

12 Павлунік Ігор Юрійович 156,042 5 140,000

13 Пономаренко Ілля Сергійович 154,178 2 137,000

14 Харін Іван Володимирович 154,009 5 140,000

15 Шевцов Ілля Олексійович 152,867 4 150,000

16 Гапон Тимур Борисович 151,341 2 147,000

17 Азаркевич Григорій Дмитрович 151,084 4 115,000

18 Ликов Алекс Русланович 150,395 1 131,000

19 Деркач Павло Володимирович 149,622 3 131,000

20 Матвієнко Павло Володимирович 147,157 1 123,000

21 Дроб Артем Олексійович 146,768 3 115,000

22 Уразов Олександр Володимирович 145,975 1 115,000

23 Ліннік Володимир Сергійович 145,429 2 123,000

24 Кубай Артем Олександрович 143,428 1 123,000

25 Вакулішин Олександр 
Олександрович 142,337 1 115,000

26 Фелоненко Владислав Юрійович 142,319 2 134,000

27 Янкула Денис Васильович 141,609 2 108,000

28 Кузьонкіна Поліна Олексіївна 140,791 2 123,000

29 Фролов Євгеній Володимирович 140,245 1 131,000

30 Роговий Владислав Геннадійович 135,334 1 100,000

31 Бутенко Нікіта Олексійович 135,088 3 115,000

32 Андрейченко Владислав Юрійович 133,697 1 108,000

33 Голейчук Арсен Русланович 132,350 2 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 281 Публічне управління та адміністрування, 2024 (Бюджет) Публічне управління 
та адміністрування, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Косич Михайло Олександрович 173,055 2 162,000

2 Логвіненко Юлія Олександрівна 171,129 4 166,000

3 Гуртова Анастасія Олексіївна 164,923 3 157,000

4 Малітчин Арсен Михайлович 163,134 2 149,000

5 Ісаєнко Юрій Юрійович 159,965 4 148,000

6 Кривель Маргарита Олександрівна 155,792 4 143,000

7 Зіненко Анатолій Анатолійович 151,316 5 145,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Високошвидкісний рухомий склад, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Мездря Євгеній Сергійович 135,319 4 131,000 Квота - 1
2 Табара Данило Олександрович 171,805 1 150,000

3 Мельнічук Максим Віталійович 165,165 1 150,000

4 Заможський Микола Миколайович 160,800 2 134,000

5 Носков Руслан Дмитрович 160,618 2 137,000

6 Бєліков Всеволод Едуардович 159,512 1 140,000

7 Єрохін Ярослав Дмитрович 159,501 3 143,000

8 Тімофєєв Іван Олександрович 157,112 3 147,000

9 Бабенко Віктор Олегович 156,791 4 163,000

10 Палашинський Даніл Богданович 156,288 1 143,000

11 Блажко Тимур Олександрович 156,216 2 134,000

12 Сіврюк Сергій Олегович 154,615 3 140,000

13 Лисицький Станіслав Дмитрович 154,160 2 140,000

14 Деркач Павло Володимирович 152,614 2 131,000

15 Гапон Тимур Борисович 148,373 3 147,000

16 Клочко Роман Віталійович 147,921 2 143,000

17 Кубай Артем Олександрович 143,428 2 123,000

18 Крапівка Микита Андрійович 143,166 5 147,000

19 Уразов Олександр Володимирович 143,113 3 115,000

20 Ликов Кирило Дмитрович 142,610 1 123,000

21 Ліннік Володимир Сергійович 142,578 3 123,000

22 Вакулішин Олександр 
Олександрович 142,337 2 115,000

23 Янкула Денис Васильович 141,609 1 108,000

24 Гороховатський Єгор 
Костянтинович 141,169 5 115,000

25 Кузьонкіна Поліна Олексіївна 140,791 1 123,000

26 Лівчишин Олександр Юрійович 140,705 4 121,000

27 Голик Олександр Михайлович 140,518 1 115,000

28 Фролов Євгеній Володимирович 140,245 2 131,000

29 Рвачов Віталій Олексійович 138,208 5 140,000

30 Володченко Кирило Денисович 138,062 2 126,000

31 Лихошерст Артем Дмитрович 135,843 1 123,000

32 Роговий Владислав Геннадійович 135,334 2 100,000

33 Волошин Дмитро Володимирович 133,151 1 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Високошвидкісний рухомий склад, За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Голейчук Арсен Русланович 129,755 3 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 273 Залізничний транспорт, 2024 (Бюджет) Локомотиви та локомотивне 
господарство, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Фіногеєва Анастасія Олександрівна 158,271 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 071 Облік і оподаткування, 2024 (Бюджет) Облік, аудит та оподаткування, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Божко Олександр Анатолійович 147,232 1 160,000 Квота - 1
2 Левченко Вікторія Сергіївна 169,114 1 162,000

3 Волошан Максим Володимирович 163,764 2 150,000

4 Козлицький Олександр 
Олександрович 161,099 4 147,000

5 Ляшова Анастасія Віталіївна 159,601 4 140,000

6 Ковальова Катерина Віталіївна 158,806 5 152,000

7 Герасимчук Каріна Миколаївна 156,391 2 143,000

8 Коваль Валерія Олексіївна 155,744 1 140,000

9 Баранова Таїсія Сергіївна 154,679 2 148,000

10 Краєвський Сергій Олександрович 147,348 3 143,000

11 Крапівка Микита Андрійович 145,691 3 147,000

12 Удовидченко Вікторія 
Олександрівна 137,361 2 100,000

13 Зінченко Анастасія Олексіївна 133,151 5 115,000

14 Переходенко Ксенія Анатоліївна 132,573 2 114,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 144 Теплоенергетика, 2024 (Бюджет) Енергетичний менеджмент, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 39-9371449 Дмитро Володимирович 200,000 1 190,000 Квота - 2
2 39-8718748 Олександр Віталійович 200,000 4 200,000 Квота - 2
3 39-796994 Віктор Геннадійович 200,000 4 190,000 Квота - 2
4 Хоружий Максим Олександрович 164,074 2 155,000 Квота - 1
5 Кузь Андрій Олександрович 169,804 1 137,000

6 Безцінний Владислав Тарасович 157,729 1 143,000

7 Борисовський Андрій Станіславович 149,431 1 115,000

8 Джежеря Павло Олегович 147,921 1 123,000

9 Корнієнко Юрій Миколайович 146,733 3 134,000

10 Ожгихін Ілля Олександрович 146,339 1 108,000

11 Кутько Костянтин Олексійович 143,974 2 108,000

12 Голик Олександр Михайлович 137,763 3 115,000

13 Грицан Єгор Євгенович 136,318 4 115,000

14 Олександров Микита Євгенович 136,061 1 108,000

15 Соляник Денис Вячеславович 135,988 1 131,000

16 Шеваров Ілля Олегович 135,061 1 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, 2024 (Бюджет) Організація міжнародних перевезень, За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ковальов Едуард Гарникович 153,081 145,000

2 Чуприн Іван Едуардович 128,257 5 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, 2024 (Бюджет) Організація міжнародних перевезень, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 39-8718748 Олександр Віталійович 200,000 1 200,000 Квота - 2
2 39-796994 Віктор Геннадійович 200,000 1 190,000 Квота - 2
3 Бондарєв Олексій Васильович 191,316 3 170,000 Квота - 1
4 39-7695695 Дмитро Олександрович 155,721 5 134,000 Квота - 2
5 Задьорна Аріанна Олександрівна 148,641 4 145,000 Квота - 1
6 39-9141462 Ярослав Дмитрович 143,023 4 100,000 Квота - 2
7 Гавриленко Анна Федорівна 184,538 2 150,000

8 Чепуренко Сергій Олегович 181,615 4 155,000

9 Пашнєв Михайло Русланович 178,476 3 159,000

10 Ковальова Анастасія Антонівна 175,044 2 149,000

11 Малітчин Арсен Михайлович 173,624 1 149,000

12 Дропа Тарас Романович 168,712 1 143,000

13 Сидяк Тетяна Ігорівна 166,766 1 137,000

14 Мітішов Віталій Костянтинович 166,166 2 131,000

15 Золотарьов Максим Євгенійович 165,493 5 152,000

16 Путов Олексій Геннадійович 164,710 1 143,000

17 Ляшова Анастасія Віталіївна 164,438 1 140,000

18 Ступак Анастасія Олегівна 164,156 3 159,000

19 Каліман Юрій Олександрович 162,212 5 148,000

20 Купрун Георгій Андрійович 161,285 5 140,000

21 Коцкулич Владислав Васильович 161,213 5 150,000

22 Трунов Тимур Юрійович 159,272 2 145,000

23 Безцінний Владислав Тарасович 159,272 2 143,000

24 Ковальов Олександр Володимирович 159,053 2 137,000

25 Аркатов Михайло Дмитрович 158,574 5 144,000

26 Руднєва Рената Вячеславівна 157,798 2 134,000

27 Острянин Анастасія Олександрівна 157,616 2 134,000

28 Ходаков Сергій Сергійович 157,023 3 123,000

29 Ніколаєв Микита Ігорович 156,616 2 140,000

30 Ніконенко Олексій Вячеславович 156,525 2 147,000

31 Уколов Олександр Олександрович 155,953 3 145,000

32 Бараненко Ігор Вікторович 155,888 2 140,000

33 Соколова Олена Борисівна 155,343 2 134,000

34 Коваль Валерія Олексіївна 154,615 5 140,000

35 Гришанова Софія Олександрівна 153,723 3 131,000

36 Чумак В`ячеслав Олександрович 153,524 1 108,000

37 Карвєшкін Олександр Дмитрович 152,905 1 140,000

38 Герусов Кирило Дмитрович 152,141 2 108,000

39 Мельник Дмитро Сергійович 151,887 2 134,000

40 Манченко Дмитро Валерійович 150,656 5 123,000

41 Листровий Олександр 
Олександрович 150,395 2 131,000

42 Урсуляк Віктор Ярославович 149,977 2 131,000

43 Сергієнко Олександр Сергійович 149,774 1 131,000



44 Горячкін Дмитро Сергійович 149,613 2 131,000

45 Сінянський Богдан Іванович 149,431 1 131,000

46 Козлобаєва Дар`я Сергіївна 149,301 5 143,000

47 Новіков Костянтин Зіновійович 149,249 2 131,000

48 Бондаренко Богдан Валерійович 148,944 3 123,000

49 Лютий В`ячеслав Анатолійович 148,794 2 123,000

50 Білецький Юрій Леонідович 147,589 3 100,000

51 Гордієнко Владислав Віталійович 147,125 5 108,000

52 Міщенко Руслан Сергійович 146,975 1 115,000

53 Кліменко В`ячеслав Миколайович 146,066 1 100,000

54 Пегітяк Роман Анатолійович 146,066 2 100,000

55 Агаркова Єлизавета Захарівна 145,520 2 131,000

56 Бородавка Владислав Едуардович 145,247 1 131,000

57 Катруха Кирило Андрійович 144,949 4 131,000

58 Шемігон Владислава Сергіївна 144,718 3 115,000

59 Єфіменко Кирило Вікторович 144,574 1 123,000

60 Бабіч Максим Григорович 143,555 2 123,000

61 Пленюк Роман Любомирович 143,301 2 121,000

62 Дьомінов Владислав Олегович 143,113 4 115,000

63 Пальоха Андрій Сергійович 142,738 5 123,000

64 Гапоненко Ольга Сергіївна 142,578 4 115,000

65 Дуднік Віталій Вікторович 142,488 3 134,000

66 Гороховатський Єгор 
Костянтинович

141,169 4 115,000

67 Рвачов Віталій Олексійович 140,973 2 140,000

68 Соловйова Альона Олександрівна 140,900 1 114,000

69 Колєснік Діана Олександрівна 140,705 5 108,000

70 Горбач Аріна Сергіївна 140,281 2 108,000

71 Стріляний Дмитро Ігорович 139,063 2 115,000

72 Немченко Ірина Романівна 138,922 3 108,000

73 Хижний Нікіта Олександрович 138,458 5 115,000

74 Павленко Володимир Вячеславович 138,062 2 115,000

75 Швачунова Альбіна Євгенівна 137,852 4 100,000

76 Жуков Даніїл Дмитрович 137,516 1 115,000

77 Лифар Артур Сергійович 135,334 2 100,000

78 Звягінцев Віталій Вікторович 134,879 1 115,000

79 Куриленко Руслан Володимирович 134,424 2 108,000

80 Нехаєнко Юлія Євгенівна 134,374 3 108,000

81 Смишляєв Владислав Вікторович 134,285 3 100,000

82 Михальський Микола 
Володимирович 133,242 1 100,000

83 Яковенко Антон Владиславович 133,037 3 115,000

84 Шендрик Давид Євгенійович 133,037 4 100,000

85 Іксанов Тимур Дмитрович 131,343 4 123,000

86 Черниченко Аліна Сергіївна 130,540 5 108,000

87 Аббасов Заур Матлаб огли 130,513 1 100,000

88 Романенко Дмитро Олексійович 130,313 2 131,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, 2024 (Бюджет) Організація перевезень і управління на 
транспорті, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Котляр Марина Олександрівна 129,381 3 115,000

2 Одинець Кирило Іванович 128,257 4 100,000

3 Аббасов Заур Матлаб огли 127,954 4 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, 2024 (Бюджет) Організація перевезень і управління на 
транспорті, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 39-796994 Віктор Геннадійович 200,000 2 190,000 Квота - 2
2 39-8718748 Олександр Віталійович 200,000 3 200,000 Квота - 2
3 Бондарєв Олексій Васильович 195,142 2 170,000 Квота - 1
4 Хоружий Максим Олександрович 160,857 3 155,000 Квота - 1
5 Лісунов Олександр Миколайович 152,505 2 115,000 Квота - 1
6 Задьорна Аріанна Олександрівна 148,641 3 145,000 Квота - 1
7 Пашнєв Михайло Русланович 178,476 4 159,000

8 Ковальова Анастасія Антонівна 171,612 3 149,000

9 Дропа Тарас Романович 168,712 2 143,000

10 Ступак Анастасія Олегівна 167,439 1 159,000

11 Шмадченко Роман Григорович 166,257 1 134,000

12 Мітішов Віталій Костянтинович 166,166 1 131,000

13 Кунець Давід Олексійович 165,529 1 137,000

14 Сидяк Тетяна Ігорівна 163,496 3 137,000

15 Головчанський Олександр 
Вячеславович 162,997 5 148,000

16 Ісаєнко Юрій Юрійович 162,291 2 148,000

17 Ходаков Сергій Сергійович 160,163 1 123,000

18 Воробйов Павло Сергійович 158,908 2 131,000

19 Курилко Ігор Петрович 158,146 3 134,000

20 Шило Микита Іванович 157,016 1 131,000

21 Саранчук Вероніка Максимівна 156,844 3 147,000

22 Гришанова Софія Олександрівна 156,798 1 131,000

23 Трунов Тимур Юрійович 156,149 4 145,000

24 Уколов Олександр Олександрович 155,953 4 145,000

25 Соколова Олена Борисівна 155,343 1 134,000

26 Гросул Наталія Валеріївна 155,161 1 134,000

27 Бондаренко Ірина Віталіївна 154,223 3 134,000

28 Демченко Максим Сергійович 153,706 2 143,000

29 Іванющенко Меланія Михайлівна 153,069 2 131,000

30 Першин Ярослав Костянтинович 152,796 4 131,000

31 Блищик Станіслав Іванович 152,386 4 143,000

32 Гапон Тимур Борисович 151,341 1 147,000

33 Листровий Олександр 
Олександрович 150,395 1 131,000

34 Карвєшкін Олександр Дмитрович 149,907 3 140,000

35 Герусов Кирило Дмитрович 149,158 3 108,000

36 Сіренко Дмитро Олексійович 147,928 5 131,000

37 Самойлюк Єгор Валерійович 147,703 1 134,000

38 Урсуляк Віктор Ярославович 147,036 4 131,000

39 Редько Денис Сергійович 146,804 4 131,000

40 Дем`яненко Віолетта Костянтинівна 146,757 2 131,000

41 Сінянський Богдан Іванович 146,501 4 131,000

42 Новіков Костянтин Зіновійович 146,323 4 131,000



43 Лютий В`ячеслав Анатолійович 145,877 5 123,000

44 Катруха Кирило Андрійович 144,949 5 131,000

45 Шалько Надія Костянтинівна 144,792 1 108,000

46 Толстой Денис Олександрович 144,429 2 115,000

47 Бабіч Максим Григорович 143,555 1 123,000

48 Кльонов Святослав Ігорович 143,380 5 134,000

49 Гапоненко Ольга Сергіївна 142,578 3 115,000

50 Дуднік Віталій Вікторович 142,488 4 134,000

51 Ільюшенко Нікіта Сергійович 142,453 3 140,000

52 Чистюхін Данііл Євгенович 142,155 1 123,000

53 Коваленко Сергій Володимирович 141,508 4 115,000

54 Нікулін Андрій Юрійович 140,794 3 108,000

55 Пленюк Роман Любомирович 140,491 4 121,000

56 Дячук Олександр Миколайович 140,455 3 123,000

57 Фелоненко Владислав Юрійович 139,528 3 134,000

58 Дарієнко Юрій Миколайович 139,189 3 123,000

59 Рвачов Віталій Олексійович 138,208 3 140,000

60 Толмачова Єлизавета Артемівна 137,735 2 108,000

61 Гегело Вадим Едуардович 137,153 1 100,000

62 Нехаєнко Юлія Євгенівна 137,062 2 108,000

63 Морозов Богдан Русланович 137,031 3 108,000

64 Гордієнко Вероніка Романівна 134,788 1 100,000

65 Пасохін Вадим Сергійович 134,515 1 100,000

66 Куриленко Руслан Володимирович 134,424 1 108,000

67 Д`яченко Сергій Анатолійович 133,893 5 131,000

68 Чередниченко Владислав Юрійович 133,572 3 100,000

69 Шендрик Давид Євгенійович 133,037 5 100,000

70 Кайстря Ольга Віталіївна 132,858 3 100,000

71 Лифар Артур Сергійович 132,680 3 100,000

72 Звягінцев Віталій Вікторович 132,234 3 115,000

73 Дигало Анастасія Романівна 131,753 3 100,000

74 Клименко Роман Сергійович 131,396 3 115,000

75 Свір Марина Едуардівна 130,540 3 115,000

76 Мащенко Володимир Ігорович 130,531 1 115,000

77 Романенко Дмитро Олексійович 130,313 1 131,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, 2024 (Бюджет) Транспортний сервіс та логістика, За 
кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ляшова Анастасія Віталіївна 161,213 140,000

2 Першин Ярослав Костянтинович 152,796 131,000

3 Пакулін Назар Сергійович 129,024 4 123,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, 2024 (Бюджет) Транспортний сервіс та логістика, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бондарєв Олексій Васильович 191,316 4 170,000 Квота - 1
2 Лях Олександр Сергійович 175,570 1 170,000 Квота - 1
3 39-9306520 Станіслав Русланович 159,708 2 145,000 Квота - 2
4 39-9141462 Ярослав Дмитрович 143,023 5 100,000 Квота - 2
5 Головченко Юрій Юрійович 141,508 3 123,000 Квота - 1
6 Желтобрюх Максим Вікторович 187,357 3 192,000

7 Дрішлюк Давид Вячеславович 182,888 5 176,000

8 Пашнєв Михайло Русланович 182,046 1 159,000

9 Лисенко Євгеній Сергійович 175,213 3 149,000

10 Ковальова Анастасія Антонівна 175,044 1 149,000

11 Косич Михайло Олександрович 172,698 3 155,000

12 Малітчин Арсен Михайлович 170,219 3 149,000

13 Завгородній Максим 
Володимирович 167,093 1 162,000

14 Сидяк Тетяна Ігорівна 166,766 2 137,000

15 Леонов Богдан Антонович 164,438 2 159,000

16 Вовк Вадим Олексійович 163,492 2 143,000

17 Мітішов Віталій Костянтинович 162,908 4 131,000

18 Каліман Юрій Олександрович 162,212 4 148,000

19 Волохов Володимир Володимирович 162,037 1 147,000

20 Путов Олексій Геннадійович 161,481 3 143,000

21 Шевченко Данііл Вікторович 160,436 2 150,000

22 Петухов Олександр Артемович 159,876 4 150,000

23 Тищенко Богдан Олександрович 159,287 5 145,000

24 Трунов Тимур Юрійович 159,272 1 145,000

25 Троненко Анастасія Олексіївна 159,163 2 151,000

26 Уколов Олександр Олександрович 159,072 1 145,000

27 Ляховченко Дар`я Володимирівна 158,690 1 137,000

28 Варанкіна Валерія Олександрівна 158,035 1 137,000

29 Руднєва Рената Вячеславівна 157,798 1 134,000

30 Жарко Святослав Юрійович 157,504 4 123,000

31 Ходаков Сергій Сергійович 157,023 4 123,000

32 Григорян Артем Арсенович 156,862 4 137,000

33 Ніконенко Олексій Вячеславович 156,525 1 147,000

34 Ковальов Олександр Володимирович 155,935 3 137,000

35 Воробйов Павло Сергійович 155,792 3 131,000

36 Колонтаєвська Маргарита Віталіївна 155,435 4 140,000

37 Никифоров Євген Олександрович 155,270 2 140,000

38 Калінін Анатолій Олександрович 155,239 3 123,000

39 Лінецький Роман Борисович 155,239 4 140,000

40 Баранова Таїсія Сергіївна 155,221 4 148,000

41 Гросул Наталія Валеріївна 155,161 2 134,000

42 Кондратьєва Аліка Аркадіївна 154,526 4 131,000

43 Полковник Максим Сергійович 154,258 3 148,000



44 Калмикова Вікторія Володимирівна 153,742 2 145,000

45 Гришанова Софія Олександрівна 153,723 4 131,000

46 Ніколаєв Микита Ігорович 153,545 3 140,000

47 Коц Дар`я Анатоліївна 153,278 3 137,000

48 Іванющенко Меланія Михайлівна 153,069 1 131,000

49 Бараненко Ігор Вікторович 152,832 3 140,000

50 Соколова Олена Борисівна 152,297 3 134,000

51 Руднєва Вероніка Євгенівна 152,225 5 147,000

52 Головко Уляна Олександрівна 152,159 2 123,000

53 Яковлєв Владислав Станіславович 151,762 4 143,000

54 Задьорна Аріанна Олександрівна 151,614 1 145,000

55 Лозовий Сергій Петрович 151,523 1 137,000

56 Манченко Дмитро Валерійович 150,656 4 123,000

57 Сопельнік Анастасія Миколаївна 150,431 2 108,000

58 Вишневецький Валерій Дмитрович 150,249 2 134,000

59 Фадєєв Кирило Максимович 150,068 2 147,000

60 Капінос Гліб Миколайович 150,068 3 137,000

61 Карвєшкін Олександр Дмитрович 149,907 4 140,000

62 Лашина Дар`я Євгенівна 149,522 2 131,000

63 Сінянський Богдан Іванович 149,431 2 131,000

64 Герусов Кирило Дмитрович 149,158 4 108,000

65 Мельник Дмитро Сергійович 148,908 3 134,000

66 Сапелкіна Юлія Віталіївна 148,659 4 143,000

67 Аксюк Альбіна Ярославівна 148,106 5 131,000

68 Філіппський Павло Андрійович 147,874 3 140,000

69 Шемігон Владислава Сергіївна 147,612 1 115,000

70 Білецький Юрій Леонідович 147,589 4 100,000

71 Листровий Олександр 
Олександрович 147,446 4 131,000

72 Урсуляк Віктор Ярославович 147,036 3 131,000

73 Горячкін Дмитро Сергійович 146,679 3 131,000

74 Новіков Костянтин Зіновійович 146,323 3 131,000

75 Лютий В`ячеслав Анатолійович 145,877 3 123,000

76 Гапоненко Ольга Сергіївна 145,429 1 115,000

77 Дуднік Віталій Вікторович 145,338 1 134,000

78 Троценко Дмитро Васильович 144,450 4 140,000

79 Ковтун Поліна Василівна 143,451 5 143,000

80 Пащенко Володимир Олександрович 143,410 2 140,000

81 Пленюк Роман Любомирович 143,301 1 121,000

82 Дьомінов Владислав Олегович 143,113 3 115,000

83 Малихін Вячеслав Анатолійович 141,775 5 108,000

84 Немченко Ірина Романівна 141,700 1 108,000

85 Толстой Денис Олександрович 141,597 4 115,000

86 Бабіч Максим Григорович 140,741 4 123,000

87 Сич Єгор Володимирович 140,099 4 123,000

88 Відьмук Іван Геннадійович 139,528 3 108,000

89 Моложон Софія Євгеніївна 139,408 1 108,000

90 39-9120725 Маргарита Юріївна 139,189 4 115,000

91 Рвачов Віталій Олексійович 138,208 4 140,000

92 Філімонов Максим Олександрович 138,119 3 131,000

93 Павленко Володимир Вячеславович 138,062 1 115,000

94 Швачунова Альбіна Євгенівна 137,852 5 100,000

95 Горбач Аріна Сергіївна 137,531 5 108,000

96 Кісь Марина Вячеславівна 137,425 2 100,000

97 Гегело Вадим Едуардович 137,153 2 100,000



98 Єрмаков Олександр Сергійович 136,889 4 100,000

99 Стріляний Дмитро Ігорович 136,336 3 115,000

100 Бутенко Нікіта Олексійович 135,088 4 115,000

101 Дигало Анастасія Романівна 134,388 1 100,000

102 Клименко Роман Сергійович 134,024 1 115,000

103 Попович Михайло Сергійович 133,304 4 108,000

104 Михальський Микола 
Володимирович 133,242 2 100,000

105 Яковенко Антон Владиславович 133,037 4 115,000

106 Триполка Каріна Вікторівна 132,858 5 108,000

107 Шеваров Ілля Олегович 132,413 5 108,000

108 Звягінцев Віталій Вікторович 132,234 4 115,000

109 Іксанов Тимур Дмитрович 131,343 3 123,000

110 Аббасов Заур Матлаб огли 130,513 2 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, 2024 (Бюджет) Митний контроль на транспорті 
(залізничний транспорт), За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бондарєв Олексій Васильович 195,142 1 170,000 Квота - 1
2 Сотніков Максим Петрович 175,424 1 170,000 Квота - 1
3 Платонов Максим Павлович 163,273 1 150,000 Квота - 1
4 39-9306520 Станіслав Русланович 156,577 5 145,000 Квота - 2
5 Задьорна Аріанна Олександрівна 151,614 2 145,000 Квота - 1
6 Одинець Кирило Іванович 138,957 5 100,000 Квота - 1
7 Мельніков Микола Олександрович 191,086 2 176,000

8 Гавриленко Анна Федорівна 184,538 1 150,000

9 Пашнєв Михайло Русланович 182,046 2 159,000

10 Ковальова Анастасія Антонівна 171,612 4 149,000

11 Бабак Анна Петрівна 171,423 1 159,000

12 Логвіненко Юлія Олександрівна 170,201 5 147,000

13 Ступак Анастасія Олегівна 167,439 2 159,000

14 Гнатюк Ілля Андрійович 166,220 1 157,000

15 Усвятцев Тимур Віталійович 166,135 3 140,000

16 Путов Олексій Геннадійович 164,710 2 143,000

17 Мітішов Віталій Костянтинович 162,908 3 131,000

18 Ісаєнко Юрій Юрійович 162,291 1 148,000

19 Волохов Володимир Володимирович 162,037 2 147,000

20 Коцкулич Владислав Васильович 161,213 4 150,000

21 Ходаков Сергій Сергійович 160,163 2 123,000

22 Люткін Микита Романович 159,965 4 147,000

23 Муляров Нікіта Сергійович 159,341 5 123,000

24 Уколов Олександр Олександрович 159,072 2 145,000

25 Ковальов Олександр Володимирович 159,053 1 137,000

26 Ільчук Уляна Андріївна 157,825 5 137,000

27 Бойко Матвій Максимович 157,789 4 145,000

28 Сіврюк Сергій Олегович 157,707 2 140,000

29 Шапошник Мілена Віталіївна 156,798 1 134,000

30 Гришанова Софія Олександрівна 156,798 2 131,000

31 Ніколаєв Микита Ігорович 156,616 1 140,000

32 Трунов Тимур Юрійович 156,149 3 145,000

33 Бараненко Ігор Вікторович 155,888 1 140,000

34 Тютюнник Поліна Олегівна 154,888 2 137,000

35 Острянин Анастасія Олександрівна 154,526 3 134,000

36 Харін Іван Володимирович 154,009 4 140,000

37 Шило Микита Іванович 153,937 3 131,000

38 Карвєшкін Олександр Дмитрович 152,905 2 140,000

39 Герусов Кирило Дмитрович 152,141 1 108,000

40 Мельник Дмитро Сергійович 151,887 1 134,000

41 Антонов Артем Олександрович 151,159 1 131,000

42 Пономаренко Ілля Сергійович 151,155 5 137,000

43 Манченко Дмитро Валерійович 150,656 3 123,000



44 Білецький Юрій Леонідович 150,540 2 100,000

45 Урсуляк Віктор Ярославович 149,977 1 131,000

46 Сергієнко Олександр Сергійович 149,774 2 131,000

47 Горячкін Дмитро Сергійович 149,613 1 131,000

48 Новіков Костянтин Зіновійович 149,249 1 131,000

49 Герман Нікіта Артемович 148,430 1 134,000

50 Пєшкова Анна Анатоліївна 148,106 3 115,000

51 Коваленко Сергій Володимирович 147,928 3 115,000

52 Шемігон Владислава Сергіївна 147,612 2 115,000

53 Листровий Олександр 
Олександрович 147,446 3 131,000

54 Міщенко Руслан Сергійович 146,975 2 115,000

55 Лашина Дар`я Євгенівна 146,590 3 131,000

56 Сінянський Богдан Іванович 146,501 3 131,000

57 Дьомінов Владислав Олегович 145,975 2 115,000

58 Лютий В`ячеслав Анатолійович 145,877 4 123,000

59 Гапоненко Ольга Сергіївна 145,429 2 115,000

60 Дуднік Віталій Вікторович 145,338 2 134,000

61 Тертишник Анастасія Юріївна 145,338 2 123,000

62 Бородавка Владислав Едуардович 145,247 2 131,000

63 Швачко Дарина Анатоліївна 145,065 2 115,000

64 Єфіменко Кирило Вікторович 144,574 2 123,000

65 Лифар Артур Сергійович 144,065 1 100,000

66 Халипенко Анастасія Андріївна 143,594 3 108,000

67 Пархоменко Крістіна Олександрівна 143,519 2 108,000

68 Крапівка Микита Андрійович 143,166 4 147,000

69 Немченко Ірина Романівна 141,700 2 108,000

70 Тищенко Юрій Сергійович 141,518 2 100,000

71 Стрельніков Ярослав Олегович 141,454 4 115,000

72 Ковальова Карина Андріївна 141,427 1 115,000

73 Кичко Дарина Леонідівна 141,245 1 115,000

74 Глушакова Уляна Миколаївна 141,062 4 100,000

75 Рвачов Віталій Олексійович 140,973 1 140,000

76 Нікулін Андрій Юрійович 140,794 4 108,000

77 Бабіч Максим Григорович 140,741 3 123,000

78 Тихоненко Каміла Артемівна 140,705 3 100,000

79 Пленюк Роман Любомирович 140,491 3 121,000

80 Пустарнаков Іван Андрійович 139,100 4 108,000

81 Горбач Аріна Сергіївна 137,531 4 108,000

82 Жуков Даніїл Дмитрович 137,516 2 115,000

83 Кісь Марина Вячеславівна 137,425 1 100,000

84 Омелянчук Тетяна Володимирівна 137,228 3 123,000

85 Ковбасюк Владислав Павлович 137,153 1 115,000

86 Смишляєв Владислав Вікторович 136,971 2 100,000

87 Єрмаков Олександр Сергійович 136,889 3 100,000

88 Стріляний Дмитро Ігорович 136,336 4 115,000

89 Ковалець Данило Юрійович 135,712 5 115,000

90 Яковенко Антон Владиславович 135,697 2 115,000

91 Морозов Дмитро Олександрович 135,606 1 100,000

92 Павленко Володимир Вячеславович 135,355 3 115,000

93 Сухина Владислав Васильович 135,177 4 131,000

94 Ящишина Софія Віталіївна 134,970 2 131,000

95 Звягінцев Віталій Вікторович 134,879 2 115,000

96 Студенікін Максим Володимирович 134,463 4 100,000

97 Дигало Анастасія Романівна 134,388 2 100,000



98 Шевченко Дмитро Олександрович 134,242 2 115,000

99 Іксанов Тимур Дмитрович 133,969 2 123,000

100 Андрейченко Владислав Юрійович 133,697 2 108,000

101 Удовидченко Вікторія 
Олександрівна

133,572 5 100,000

102 Шендрик Давид Євгенійович 133,037 3 100,000

103 Котляр Марина Олександрівна 131,968 2 115,000

104 Куриленко Руслан Володимирович 131,788 3 108,000

105 Матющенко Віталій Вікторович 130,895 2 123,000

106 Чуприн Іван Едуардович 130,822 2 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 275 Транспортні технології, 2024 (Бюджет) Митний контроль на транспорті 
(залізничний транспорт), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Ляшова Анастасія Віталіївна 161,213 140,000

2 Козлобаєва Дар`я Сергіївна 149,301 143,000

3 Швачунова Альбіна Євгенівна 129,695 1 100,000

4 Аббасов Заур Матлаб огли 127,954 3 100,000

5 Жаріков Нікіта Анатолійович 123,674 3 100,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 035 Філологія, 2024 (Бюджет) Переклад та англійська мова і література, За кошти 
фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Лещенко Дар`я Костянтинівна 168,449 177,000

2 Булигіна Поліна Ігорівна 167,226 162,000

3 Колонтаєвська Маргарита Віталіївна 155,303 142,000

4 Гусєв Захар Юрійович 147,201 134,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 035 Філологія, 2024 (Бюджет) Переклад та англійська мова і література, За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Літвінець Микола Сергійович 132,221 2 145,000 Квота - 1
2 Чепуренко Сергій Олегович 183,811 3 180,000

3 Радзієвський Ярослав Сергійович 181,289 4 186,000

4 Коломієць Олег Сергійович 179,684 1 159,000

5 Демченко Крістіна Вячеславівна 179,225 5 165,000

6 Таран Дарина Валеріївна 172,652 3 170,000

7 Стеблєва Антоніна Віталіївна 169,289 5 167,000

8 Коваленко Олексій Романович 166,079 4 149,000

9 Ребров Гліб Олегович 165,850 1 156,000

10 Ювченко Поліна Вячеславівна 165,086 2 177,000

11 Кулакова Софія Вадимівна 165,086 3 159,000

12 Бєлєвцова Катерина Олександрівна 164,169 5 170,000

13 Кучер Ярослав Вадимович 162,258 4 157,000

14 Криворучко Віолетта Юріївна 162,029 3 163,000

15 Баско Анастасія Романівна 161,876 2 167,000

16 Назаренко Інна Володимирівна 161,341 4 143,000

17 Майборода Єлизавета Дмитрівна 161,035 4 167,000

18 Брікун Віолетта Іллівна 160,959 5 154,000

19 Куценко Богдана Сергіївна 160,653 5 156,000

20 Сінчук Ірина Олексіївна 157,443 5 162,000

21 Фіногеєва Анастасія Олександрівна 155,315 3 156,000

22 Афанаскіна Анна Сергіївна 154,768 4 152,000

23 Сирніков Артем Борисович 153,927 4 149,000

24 Молчан Надія Дмитрівна 153,594 1 145,000

25 Тур Кристина Іванівна 152,781 3 149,000

26 Лисун Маргарита Анатоліївна 151,711 4 146,000

27 Курнікова Софія Олександрівна 148,641 2 149,000

28 Халипенко Анастасія Андріївна 148,577 1 150,000

29 Харламенко Даніїл Олександрович 143,915 4 125,000

30 Васильєва Каміла Романівна 141,775 5 131,000

31 Довженко Микита Сергійович 134,056 5 142,000

32 Ракоїд Вероніка Максимівна 133,674 4 136,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 263 Цивільна безпека, 2024 (бюджет) Безпека та охорона праці на залізничному 
транспорті, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Віннік Руслан Євгенович 129,985 4 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 263 Цивільна безпека, 2024 (бюджет) Безпека та охорона праці на залізничному 
транспорті, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Бондарєв Олексій Васильович 188,577 5 170,000 Квота - 1
2 39-9150728 Владислав Миколайович 180,168 1 160,000 Квота - 2
3 Лях Олександр Сергійович 168,992 2 170,000 Квота - 1
4 39-9121796 Дмитро Сергійович 158,232 3 148,000 Квота - 2
5 Бондаренко Артем Ігорович 139,400 3 115,000 Квота - 1
6 39-9302038 Анастасія Андріївна 138,564 1 108,000 Квота - 2
7 Гой Даніїл Євгенович 176,632 2 145,000

8 Свірікова Анастасія Євгенівна 164,033 1 143,000

9 Прокопів Соломія Михайлівна 162,673 1 147,000

10 Шапошник Мілена Віталіївна 158,559 2 134,000

11 Уколов Олександр Олександрович 156,092 5 145,000

12 Антонов Артем Олександрович 149,543 3 131,000

13 Білецький Юрій Леонідович 148,773 5 100,000

14 Тертишник Анастасія Юріївна 147,824 1 123,000

15 Ярошенко Роман Володимирович 146,728 1 123,000

16 Кондратюк Дмитро Володимирович 144,883 2 134,000

17 Кураксіна Марія Андріївна 143,541 1 108,000

18 Анненко Дмитро Сергійович 142,144 1 115,000

19 Бабіч Максим Григорович 141,557 5 123,000

20 Рубцова Віолета Володимирівна 139,060 5 123,000

21 Кабова Вікторія Андріївна 136,372 4 114,000

22 Володченко Кирило Денисович 135,516 3 126,000

23 Корнієнко Анастасія Миколаївна 133,020 2 108,000

24 Чернологов Роман Олександрович 132,496 1 115,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 126 Інформаційні системи та технології, 2024 (Бюджет) Технології штучного 
інтелекту, За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Дьяченко Єгор Владиславович 162,969 147,000

2 Аушев Михайло Сергійович 150,212 134,000

3 Фіногеєва Анастасія Олександрівна 147,571 115,000

4 Глазков Віктор Олександрович 132,433 108,000



Рейтинговий список від 01.08.2024
    Бакалавр, Денна, 126 Інформаційні системи та технології, 2024 (Бюджет) Технології штучного 
інтелекту, За кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний 

бал
Пріоритетність 

заяви
Оцінка з предмету з найбільшим 
коефіцієнтом для вступників на 

основі ПЗСО та НРК5

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 39-9157696 Михайло Олександрович 131,967 1 100,000 Квота - 2
2 Соломинко Микита Костянтинович 170,459 3 151,000

3 Гончар Микита Андрійович 168,895 4 151,000

4 Біленко Артур Іванович 166,755 5 150,000

5 Савсюк Лілія Сергіївна 166,385 1 149,000

6 Козлицький Олександр 
Олександрович 161,076 5 147,000

7 Кругова Дар`я Віталіївна 155,150 5 143,000

8 Мусін Вадим Віталійович 154,409 2 148,000

9 Козачок Сергій Григорович 153,099 5 143,000

10 Тімошенко Денис Вадимович 152,845 1 137,000

11 Мальцев Кирило Володимирович 151,117 3 131,000

12 Пархоменко Данило Сергійович 149,622 2 134,000

13 Криворучко Павло Олексійович 147,660 1 134,000

14 Ярошенко Віталій Юрійович 145,342 5 134,000

15 Гіль Сергій Ігоревич 144,832 4 149,000

16 Жарко Святослав Юрійович 144,532 2 123,000

17 Овчаренко Денис Михайлович 142,132 4 134,000

18 Мажара Кіра Юріївна 139,018 3 123,000

19 Фролов Владислав Геннадійович 138,688 2 100,000

20 Радівоненко Денис Олексійович 137,372 5 115,000

21 Бурлака Микита Андрійович 134,107 3 108,000

22 Макоєдов Євгеній Олександрович 133,750 3 100,000

23 Попович Михайло Сергійович 133,304 3 108,000

24 Владимиров Владислав Ігорович 131,610 5 122,000


